
UCHWAŁA NR LVII/841/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 oraz określa się dla każdego wydatku zawartego w wykazie ostateczny termin jego 
dokonania w nowym roku budżetowym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7080484-E06D-4EF5-8CCF-0B51AB5E72C2. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe 3 125 000,00 x

1.
Przebudowa ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. Dworcowej do ul.

Łopuskiego
3 050 000,00 30.04.2023 r.

2.
Przebudowa (modernizacja) dachu budynku basenowego i 

socjalnego kompleksu Milenium
75 000,00 30.04.2023 r.

Razem wydatki niewygasające budżetu 2022 r. 3 125 000,00 x

Nazwa lub opis zadania/wydatku
Kwota wydatku     

(w zł)
Lp.

Ostateczny termin 

dokonania wydatku

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVII/841/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7080484-E06D-4EF5-8CCF-0B51AB5E72C2. Podpisany Strona 1



majątkowe bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8

Transport i łączność 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 x

Drogi publiczne gminne 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 x

6050 

(6160)

Przebudowa ul. Armii Krajowej na 

odcinku od ul. Dworcowej do ul. 

Łopuskiego

3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 30.04.2023 r.

Kultura fizyczna 75 000,00 75 000,00 0,00 x

Instytucje kultury fizycznej 75 000,00 75 000,00 0,00 x

6050 

(6218)

Przebudowa (modernizacja) 

dachu budynku basenowego i 

socjalnego kompleksu Milenium

75 000,00 75 000,00 0,00 30.04.2023 r.

3 125 000,00 3 125 000,00 0,00 x

600

Plan wydatków niewygasających 

budżetu 2022 r.

w tym wydatki (w zł):

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

Razem:

Nazwa działu/rozdziału

Nazwa lub opis 

zadania/wydatku

Wydatki 

ogółem          

(w zł)

Rozdział

60016

Dział
Paragraf 

(poz.)

926

92604

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVII/841/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7080484-E06D-4EF5-8CCF-0B51AB5E72C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 WYKAZ WYDATKÓW. KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022
	Zalacznik 2 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022



